APROVADO
SCUSSÀO Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE

REQUERIMENTO N° 002/2015. 	 Em, 03 de fevereiro de 2015.

REQUER AO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABO FRIO, A INCLUSÃO
IMEDIATA DA PROPOSIÇÃO - PROJETO DE LEI N°
0104/2014 - NA ORDEM DO DIA, EM REGIME DE
URGÊNCIA.

.
Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo-Fria:: -

O Vereador que este subscreve, em conformidade, com o Artigo 90, do
Regimento Interno, REQUERER a Douta Mesa, na fornia regimental, a inclusão
imediata das proposições que se encontra na CPP - PROJETO. DE LEI N°
0104/2014 na ordem do dia, EM REGIMErDE URGÊNCIA.

•

Sala das Sessões, 03 	 01-5:

JUSTIFICATIVA:

Solicitamos a inclusão na ordem do dia, das seguintes proposições:
PROJETO DE LEI N° 0104/2014 amparado no artigo 90 do Regimento Interno
que diz: "O Autor do Projeto, decorridos os prazos previstos no Regimento para a
sua tramitação nas Comissões, poderá requerer ao Presidente a inclusão imediata da
Proposição na Ordem do Dia na ordem do dia.